Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

segunda-feira, 2 de setembro de 2019 Ano I - Edição nº 00068 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Conceição do Jacuípe

publica

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F87AC201FCEB71B540E7DDEAA8D7D1A8

segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe

SUMÁRIO
• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO PP003/2019

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F87AC201FCEB71B540E7DDEAA8D7D1A8

segunda-feira, 2 de setembro de 2019  |  Ano I - Edição nº 00068 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe
Pregão Presencial

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO - PREGÃO PRESSENCIAL
nº 003PP/2019.

A Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe, Estado da Bahia, torna público que homologou em 27 de agosto de

2019 os atos praticados pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio quando do procedimento licitatório referente ao Pregão
Presencial n. 003/2019, relativo à contratação de pessoa jurídica especializada para aquisição de 01 (um) veículo,
com vistas a atender as necessidades da Câmara Municipal de Conceição do Jacuípe - BA, tendo sido declarado

fracassado o objeto licitado, em razão da proposta da única empresa participante ter sido desclassif icada, vis to  que
a mesma estava em desconformidade com o praticado no mercado, conforme cotação inserta aos autos, bem ass im,
em razão de não haver dotação orçamentária especif ica para o valor da proposta f inal. Data: 27/08/2019. Pedro

Santos de Andrade – Presidente.

R Manoel Anacleto Ferreira da Silva  | 03 | Agua Branca | Conceição do Jacuípe-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F87AC201FCEB71B540E7DDEAA8D7D1A8

		2019-09-02T15:06:41-0300